



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2012 a 31/08/2012

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2012/000157

Data: 01/08/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000486 - EMPENHO - 355 - NOTA FISCAL - 11066/2012 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001965 - CAPA P/ PROCESSO ADM, COR ROSA, 240G/M², 330X470MM	A 01	UN	0033903016	1.000	R\$ 0,67	R\$ 670,00
200001966 - CAPA P/ PROCESSO ADM, COR AMARELA, 240G/M², 330X470MM	A 01	UN	0033903016	1.500	R\$ 0,55	R\$ 825,00
200001972 - CAPA P/ PROCESSO JUDICIARIO, COR BRANCA, 240 G/M², 345X253MM	A 01	UN	0033903016	2.000	R\$ 0,27	R\$ 540,00
200001967 - CAPA P/ PROCESSO ADM, COR CINZA, 240G/M², 330X470MM	A 01	UN	0033903016	1.000	R\$ 0,61	R\$ 610,00
200000762 - CAPA P/ PROCESSO ADM, COR VERDE, 240G/M², 330X470MM	000000	UN	0033903016	9.950	R\$ 0,61	R\$ 6.069,50
200000761 - CAPA P/ PROCESSO ADM, COR BRANCA, 240 G/M², 330X240MM	01-C	UN	0033903016	3.000	R\$ 0,66	R\$ 1.980,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 10.694,50

Entrada: 2012/000158

Data: 01/08/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000486 - EMPENHO - 357 - NOTA FISCAL - 11066/2012 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001964 - CAPA P/ PROCESSO ADM, COR LARANJA, 240G/M², 330X470MM	A 01	UN	0033903016	1.600	R\$ 0,64	R\$ 1.024,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.024,00

Entrada: 2012/000159

Data: 01/08/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000486 - EMPENHO - 356 - NOTA FISCAL - 11066/2012 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000042 - CAPA P/ PROCESSO ADM, COR AZUL, 240G/M², 330X470MM	000000	UN	0033903016	10.600	R\$ 0,61	R\$ 6.466,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 6.466,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2012 a 31/08/2012

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2012/000160

Data: 29/08/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000414 - EMPENHO - 46 - NOTA FISCAL - 2447/2011 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000694 - CAFE EXPRESSO	09-C	KG	0033903007	40	R\$ 26,95	R\$ 1.078,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.078,00

Entrada: 2012/000161

Data: 06/08/2012

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 709 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001987 - CABINA DE VOTACÃO MOD. 'A' UE 2012	A 01	UN	0033903017	700	R\$ 3,80	R\$ 2.660,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.660,00

Entrada: 2012/000162

Data: 06/08/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000551 - EMPENHO - 1078 - NOTA FISCAL - 18077/2012 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000014 - CLIPS PARA PAPEL N. 02/0, COM 100 UNIDADES	03-C	CX	0033903016	200	R\$ 1,05	R\$ 210,00
200000280 - CLIPS PARA PAPEL N. 04/0, COM 50 UNIDADES.	03-C	CX	0033903016	400	R\$ 1,05	R\$ 420,00
200000090 - CLIPS PARA PAPEL N. 08/0, COM 25 UNIDADES.	03-C	CX	0033903016	300	R\$ 1,11	R\$ 333,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 963,00

Entrada: 2012/000163

Data: 06/08/2012

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 918 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001216 - ENVELOPE PLASTICO PARA CAIXA DE UE	00	UN	0033903016	2.600	R\$ 0,64	R\$ 1.664,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.664,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2012 a 31/08/2012

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2012/000165

Data: 08/08/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000452 - EMPENHO - 1086 - NOTA FISCAL - 20051/2012 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001480 - FITA P/ ROTULADOR 12MM	SALAO	UN	0033903017	30	R\$ 32,36	R\$ 970,80
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 970,80

Entrada: 2012/000166

Data: 09/08/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000552 - EMPENHO - 1105/ - NOTA FISCAL - 18.076/2012 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001760 - ETIQUETA AUTO ADESIVA PARA CAPA DE PROCESSO, COR BRANCA, (290X200MM)	GALPÃO	CX	0033903016	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.000,00

Entrada: 2012/000167

Data: 09/08/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000566 - EMPENHO - 93 - NOTA FISCAL - 2733/2012 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001140 - FITA ADESIVA LARGA (EXPEDIENTE)	05-C	UN	0033903016	9.000	R\$ 1,60	R\$ 14.458,50
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 14.458,50

Entrada: 2012/000168

Data: 09/08/2012

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 418 - NOTA FISCAL - 3387/2011 - PROCESSO DE ENTRADA - 2011NE000809 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001069 - CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP BUS. INKJET 2280 TN AZUL, REF. C4836A	16-C	UN	0033903017	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
200001070 - CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP BUS. INKJET 2280 TN AMARELO, REF. C4838A	16-C	UN	0033903017	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
200001075 - CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP BUS. INKJET 2280 TN MAGENTA,	16-C	UN	0033903017	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2012 a 31/08/2012

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
REF. C4837A	16-C	UN	0033903017	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
200001281 - CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP BUS. INKJET 2280 TN PRETO, REF. CH565A	16-C	UN	0033903017	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 800,00

Entrada: 2012/000169

Data: 09/08/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000567 - EMPENHO - 741 - NOTA FISCAL - 2733/2012 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000002 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE (PINCEL ATOMICO)	17-C	UN	0033903016	200	R\$ 1,00	R\$ 200,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 200,00

Entrada: 2012/000171

Data: 09/08/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000499 - EMPENHO - 1154 - NOTA FISCAL - 2376/2012 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001974 - KIT DE EXPANSAO DE MEMORIA PARA SERVIDOR (DEA)	A 01	UN	0033909292	1	R\$ 2.780,00	R\$ 2.780,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.780,00

Entrada: 2012/000172

Data: 10/08/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000490 - EMPENHO - 699 - NOTA FISCAL - 12441/2012 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001975 - FLANELA DE ALGODAO BRANCA, MEDINDO 30X50	A 01	UN	0033903022	300	R\$ 1,00	R\$ 300,00
200000101 - ESPONJA DE LA DE ACO EMBALAGEM COM 60 G.	18-E/SALÃ	PT	0033903022	200	R\$ 0,97	R\$ 194,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 494,00

Entrada: 2012/000173

Data: 13/08/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000565 - EMPENHO - 1471 - NOTA FISCAL - 2733/2012 - PROCESSO DE ENTRADA



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2012 a 31/08/2012

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001914 - LIGA ELASTICO TIPO LATEX, Nº 18, COM 100 GR.	A 01	PT	0033903016	1.000	R\$ 1,80	R\$ 1.800,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.800,00

Entrada: 2012/000174 Data: 13/08/2012 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000564 - EMPENHO - 1460 - NOTA FISCAL - 2733/2012 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000309 - TINTA PARA CARIMBO, AZUL, FRASCO COM 40 ML	05-E	UN	0033903016	900	R\$ 1,00	R\$ 900,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 900,00

Entrada: 2012/000175 Data: 13/08/2012 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000560 - EMPENHO - 247 - NOTA FISCAL - 2733/2012 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001560 - CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PLASTICO AZUL	SALAO	UN	0033903019	200	R\$ 1,60	R\$ 320,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 320,00

Entrada: 2012/000176 Data: 13/08/2012 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000262 - EMPENHO - 176 - NOTA FISCAL - 54/2012 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	0033903007	199	R\$ 4,00	R\$ 796,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 796,00

Entrada: 2012/000177 Data: 13/08/2012 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000609 - EMPENHO - 927 - NOTA FISCAL - 32087/2012 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001558 - PAPEL A4 RECICLADO, COR BEGE 75G/M²	GALPÃO	RM	0033903016	1.000	R\$ 9,07	R\$ 9.074,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2012 a 31/08/2012

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Total do Documento: R\$ 9.074,00

Entrada: 2012/000178 Data: 14/08/2012 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000596 - EMPENHO - 573 - NOTA FISCAL - 6194/2012 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000970 - COMPRESSOR DE CONDICIONADOR DE AR ROTATIVO 36.000 BTUS	00	PC	0033903025	1	R\$ 520,00	R\$ 520,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 520,00

Entrada: 2012/000179 Data: 15/08/2012 Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 50992 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001986 - BOBINA DE PAPEL P/ UE 2012	A 01	UN	0033903016	4.728	R\$ 4,20	R\$ 19.857,60
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 19.857,60

Entrada: 2012/000180 Data: 17/08/2012 Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 20915 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001804 - FLASH CARD 512MB	A 01	UN	0033903017	33	R\$ 34,52	R\$ 1.139,16
200001800 - MEMORIA DE RESULTADO 512MB	A 01	UN	0033903017	359	R\$ 22,60	R\$ 8.113,40
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 9.252,56

Entrada: 2012/000181 Data: 17/08/2012 Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 20987 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001804 - FLASH CARD 512MB	A 01	UN	0033903017	629	R\$ 34,52	R\$ 21.713,08
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 21.713,08



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2012 a 31/08/2012

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2012/000182

Data: 17/08/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000451 - EMPENHO - 22130 - NOTA FISCAL - 20051/2012 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001977 - LIMPADOR DE CONTATOS ELETRICO/ELETRONICO	A 01	UN	0033903003	4	R\$ 19,00	R\$ 76,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 76,00

Entrada: 2012/000183

Data: 17/08/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000555 - EMPENHO - 6419 - NOTA FISCAL - 2733/2012 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000302 - GRAMPEADOR MEDIO EM METAL (26/6 OU 24/6)	02-C	UN	0033903016	100	R\$ 7,30	R\$ 730,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 730,00

Entrada: 2012/000184

Data: 17/08/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000556 - EMPENHO - 496 - NOTA FISCAL - 2733/2012 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000015 - COLA COLEGIAL PLASTICA BRANCA 40 GR	04-E	UN	0033903016	1.000	R\$ 0,34	R\$ 340,00
200001124 - ALMOFADA PARA CARIMBO NR 03, COR AZUL	06-C	UN	0033903016	1.500	R\$ 1,62	R\$ 2.430,00
200000330 - CARTOLINA BRANCA MED. 50 X 66CM	07-A	UN	0033903016	300	R\$ 0,35	R\$ 105,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.875,00

Entrada: 2012/000185

Data: 17/08/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000557 - EMPENHO - 495 - NOTA FISCAL - 2733/2012 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000330 - CARTOLINA BRANCA MED. 50 X 66CM	07-A	UN	0033903016	200	R\$ 0,35	R\$ 70,00
200000324 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA, 2,5 GR, PONTA EM POLIETILENO	3-A/3-C	UN	0033903016	100	R\$ 0,52	R\$ 52,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2012 a 31/08/2012

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Total do Documento: R\$ 122,00

Entrada: 2012/000186 Data: 17/08/2012 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000450 - EMPENHO - 1076 - NOTA FISCAL - 10170/2012 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001978 - CLORO LIQUIDO (02 LITROS)	A 01	UN	0033903022	50	R\$ 1,91	R\$ 95,50
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 95,50

Entrada: 2012/000187 Data: 20/08/2012 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000614 - EMPENHO - 3900 - NOTA FISCAL - 32089/2012 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001903 - LUVA DE LATEX (CX C/ 100 UNIDADES) 28	A 01	CX	0033903028	250	R\$ 14,60	R\$ 3.650,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 3.650,00

Entrada: 2012/000188 Data: 21/08/2012 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000370 - EMPENHO - 2077 - NOTA FISCAL - 16983/2011 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001979 - BATERIA ELETRICA TRACIONARIA PARA EMPILHADEIRA	A 01	UN	0033903026	1	R\$ 5.835,02	R\$ 5.835,02
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 5.835,02

Entrada: 2012/000189 Data: 22/08/2012 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 33418/2012 - PROCESSO DE ENTRADA - 2012NE000630 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001980 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES PARA AJUSTE	A 01	LI	0033903001	1	R\$ 44.122,59	R\$ 44.122,59
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 44.122,59





## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2012 a 31/08/2012

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2012/000190

Data: 22/08/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000613 - EMPENHO - 1097 - NOTA FISCAL - 32086/2012 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000037 - GRAMPO 26/6, COM 5000 UNIDADES	02-C	CX	0033903016	150	R\$ 1,76	R\$ 264,00
200000014 - CLIPS PARA PAPEL N. 02/0, COM 100 UNIDADES	03-C	CX	0033903016	500	R\$ 1,05	R\$ 525,00
200000280 - CLIPS PARA PAPEL N. 04/0, COM 50 UNIDADES.	03-C	CX	0033903016	500	R\$ 1,05	R\$ 525,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.314,00

Entrada: 2012/000191

Data: 23/08/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000663 - EMPENHO - 939 - NOTA FISCAL - 20748/2011 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001386 - OLEO LUBRIFICANTE SAE 15W/40	0000	ML	0033903001	6.000	R\$ 0,02	R\$ 126,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 126,00

Entrada: 2012/000192

Data: 23/08/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000536 - EMPENHO - 0939 - NOTA FISCAL - 20748/2011 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001919 - FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA VEICULO CITROEN	A 01	UN	0033903039	1	R\$ 42,00	R\$ 42,00
200001920 - FILTRO DE OLEO PARA VEICULO CITROEN	A 01	UN	0033903039	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
200001921 - FILTRO DE AR PARA VEICULO CITROEN	A 01	UN	0033903039	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 122,00

Entrada: 2012/000193

Data: 23/08/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000663 - EMPENHO - 940 - NOTA FISCAL - 20748/2011 - PROCESSO DE ENTRADA



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2012 a 31/08/2012

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001386 - OLEO LUBRIFICANTE SAE 15W/40	0000	ML	0033903001	13.000	R\$ 0,02	R\$ 273,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 273,00

Entrada: 2012/000194      Data: 23/08/2012      Tipo: COMPRA      Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000536 - EMPENHO - 0940 - NOTA FISCAL - 20748/2011 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001981 - FILTRO DE OLEO PARA VEICULOS FORD	A 01	UN	0033903039	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
200001688 - FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA VEÍCULO FORD	GALPÃO	UN	0033903039	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
200001690 - FILTRO DE AR PARA VEÍCULO FORD	GALPÃO	UN	0033903039	1	R\$ 46,00	R\$ 46,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 186,00

Entrada: 2012/000195      Data: 23/08/2012      Tipo: COMPRA      Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000663 - EMPENHO - 934 - NOTA FISCAL - 20748/2011 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001386 - OLEO LUBRIFICANTE SAE 15W/40	0000	ML	0033903001	6.000	R\$ 0,02	R\$ 126,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 126,00

Entrada: 2012/000196      Data: 23/08/2012      Tipo: COMPRA      Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000536 - EMPENHO - 0934 - NOTA FISCAL - 20748/2012 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001689 - FILTRO DE AR PARA VEÍCULO S10	GALPÃO	UN	0033903039	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
200001380 - FILTRO DE COMBUSTIVEL VEÍCULO S10	0000	UN	0033903039	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
200001529 - FILTRO DE OLEO PARA VEÍCULO CHEVROLET S10	0000	UN	0033903039	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 54,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2012 a 31/08/2012

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2012/000197

Data: 23/08/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000663 - EMPENHO - 936 - NOTA FISCAL - 20748/2011 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001386 - OLEO LUBRIFICANTE SAE 15W/40	0000	ML	0033903001	6.000	R\$ 0,02	R\$ 126,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 126,00

Entrada: 2012/000198

Data: 23/08/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000536 - EMPENHO - 0936 - NOTA FISCAL - 20748/2011 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001689 - FILTRO DE AR PARA VEÍCULO S10	GALPÃO	UN	0033903039	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
200001529 - FILTRO DE OLEO PARA VEÍCULO CHEVROLET S10	0000	UN	0033903039	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
200001380 - FILTRO DE COMBUSTIVEL VEÍCULO S10	0000	UN	0033903039	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 54,00

Entrada: 2012/000199

Data: 23/08/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000663 - EMPENHO - 941 - NOTA FISCAL - 20748/2011 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001386 - OLEO LUBRIFICANTE SAE 15W/40	0000	ML	0033903001	4.000	R\$ 0,02	R\$ 84,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 84,00

Entrada: 2012/000200

Data: 23/08/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000536 - EMPENHO - 0941 - NOTA FISCAL - 20748/2011 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001984 - FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA VEICULOS VOLKSWAGEN	A 01	UN	0033903039	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
200001983 - FILTRO DE AR PARA VEICULOS VOLKSWAGEN	A 01	UN	0033903039	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2012 a 31/08/2012

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001982 - FILTRO DE OLEO PARA VEICULOS VOLKSWAGEN	A 01	UN	0033903039	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 39,00

Entrada: 2012/000201 Data: 23/08/2012 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000663 - EMPENHO - 937 - NOTA FISCAL - 20748/2011 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001386 - OLEO LUBRIFICANTE SAE 15W/40	0000	ML	0033903001	4.000	R\$ 0,02	R\$ 84,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 84,00

Entrada: 2012/000202 Data: 23/08/2012 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000536 - EMPENHO - 0937 - NOTA FISCAL - 20748/2011 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001984 - FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA VEICULOS VOLKSWAGEN	A 01	UN	0033903039	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
200001983 - FILTRO DE AR PARA VEICULOS VOLKSWAGEN	A 01	UN	0033903039	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00
200001982 - FILTRO DE OLEO PARA VEICULOS VOLKSWAGEN	A 01	UN	0033903039	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 39,00

Entrada: 2012/000203 Data: 23/08/2012 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000663 - EMPENHO - 935 - NOTA FISCAL - 20748/2011 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001386 - OLEO LUBRIFICANTE SAE 15W/40	0000	ML	0033903001	6.000	R\$ 0,02	R\$ 126,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 126,00

Entrada: 2012/000204 Data: 23/08/2012 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000536 - EMPENHO - 0935 - NOTA FISCAL - 20748/2011 - PROCESSO DE ENTRADA



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2012 a 31/08/2012

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001689 - FILTRO DE AR PARA VEÍCULO S10	GALPÃO	UN	0033903039	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
200001529 - FILTRO DE OLEO PARA VEÍCULO CHEVROLET S10	0000	UN	0033903039	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
200001380 - FILTRO DE COMBUSTIVEL VEÍCULO S10	0000	UN	0033903039	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 54,00

Entrada: 2012/000205

Data: 23/08/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000663 - EMPENHO - 938 - NOTA FISCAL - 20748/2011 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001386 - OLEO LUBRIFICANTE SAE 15W/40	0000	ML	0033903001	4.500	R\$ 0,01	R\$ 67,50
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 67,50

Entrada: 2012/000206

Data: 23/08/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000536 - EMPENHO - 0938 - NOTA FISCAL - 20748/2011 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001846 - FILTRO DE OLEO PARA VEICULO CHEVROLET	A 01	UN	0033903039	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
200001686 - FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA VEICULO CHEVROLET	GALPÃO	UN	0033903039	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
200001687 - FILTRO DE AR PARA VEÍCULO CHEVROLET	00000	UN	0033903039	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 39,00

Entrada: 2012/000210

Data: 25/08/2012

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1732 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001785 - ENVELOPE PLÁSTICO TERMINAL DO ELEITOR	A 01	UN	0033903017	1.200	R\$ 0,68	R\$ 826,80
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 826,80



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2012 a 31/08/2012

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almojarifado: 0001 - ALMOJARIFADO CENTRAL

Entrada: 2012/000211

Data: 28/08/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000633 - EMPENHO - 1164 - NOTA FISCAL - 10025/2012 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001985 - PASTA PLASTICA LOMBO 5,5 COM ABAS EM ELASTICO FOSCA	A 01	UN	0033903016	6.318	R\$ 1,30	R\$ 8.260,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 8.260,00
<b>Total do Almojarifado:</b>						R\$ 179.992,45
<b>Total Geral:</b>						R\$ 179.992,45